



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PADELBASE APS**  
**ALDERSROGADE 8 2. TH., 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2024

---

Calvin Dale Andersson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

PadelBase ApS  
Aldersrogade 8 2. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 21 13 18  
Stiftet: 26. februar 2020  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Calvin Dale Anderson

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge bookingsystemer mv. til padelcentre i Danmark.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 406 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>734.984</b>	<b>638</b>
Af- og nedskrivninger.....		-148.998	-38
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>585.986</b>	<b>600</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	8.299	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-74.381	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>519.904</b>	<b>589</b>
Skat af årets resultat.....	4	-114.379	-130
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>405.525</b>	<b>459</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		405.525	459
<b>I ALT</b> .....		<b>405.525</b>	<b>459</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		1.832.883	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.832.883</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.389	29
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>21.389</b>	<b>29</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.854.272</b>	<b>29</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	545
Andre tilgodehavender.....		101.043	3
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	57
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>101.043</b>	<b>605</b>
Likvide beholdninger.....		0	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>101.043</b>	<b>606</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.955.315</b>	<b>635</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		687.526	282
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>727.526</b>	<b>322</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		116.056	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>116.056</b>	<b>2</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		354.451	3
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		584.599	91
Selskabsskat.....		0	80
Anden gæld.....		172.683	136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.111.733</b>	<b>311</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.111.733</b>	<b>311</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.955.315</b>	<b>635</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	282.001	322.001
Forslag til resultatdisponering.....		405.525	405.525
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>687.526</b>	<b>727.526</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.654	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.645	0	
	<b>8.299</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	74.381	7	
	<b>74.381</b>	<b>11</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	80	
Regulering af udskudt skat.....	114.379	50	
	<b>114.379</b>	<b>130</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		1.973.405	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>1.973.405</b>	
Årets afskrivninger.....		140.522	
Afskrivninger 31. december 2023.....		<b>140.522</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>1.832.883</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		37.972	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>37.972</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		8.989	
Årets afskrivninger.....		7.594	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>16.583</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>21.389</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ledap Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
